
Adaptér Flexi HDMI Typ A samice - micro
HDMI Typ D samec pro ohebné zapojení

cena vč DPH: 108 Kč
cena bez DPH: 90 Kč

Kód zboží (ID): 5470254

PN: KPHDMA-35

Záruka: 24 měsíců

Nelze vám zapojit koncovka HDMI do zařízení? Redukce PremiumCord
kphdma-35 je nejsnazším východiskem, kdykoliv narazíte na obtíže s nesprávnými
koncovkami či s minimálním prostorem u TV. Tento model má 1 male konektor
microHDMI typ D a 1 female konektor HDMI typ A. Skvěle poslouží k zrcadlení
či pro rozšíření obrazovky notebooku, mini-počítače, herní konzole, multimediálního
přehrávače nebo chytré elektroniky. Redukce poskytuje kvalitní obraz ve 4K kvalitě
při snímkové frekvenci až 60 Hz a dále podporuje také 3D zobrazení, takže je
vhodná pro běžné uživatele i pro všechny kinematografické a herní nadšence.

Adaptér umožňuje zapojení TV v prostorách, kde je málo místa. Kabelová část
je totiž plně ohebná a dosahuje délky 13 cm pro maximální flexibilitu. Redukce
rovněž přijde vhod také pro propojení TV bez kompatibilního rozhraní či pro 
připojení dodatečných bezdrátových adaptérů. Konektory jsou navíc
pozlacené, což zajistí naprosto bezproblémový datový provoz za každé situace.
Adaptér se rovněž vyznačuje vysokou odolností, nízkou hmotností a miniaturními
rozměry, takže vám bude sloužit spolehlivě a po mnohem delší dobu, ať už budete v
domácnosti, v práci či na cestách.

Hlavní přednosti

Redukce pro zrcadlení obrazovky na monitor či TV
1 male konektor microHDMI typ D
1 female konektor HDMI typ A
Vhodné pro jakékoliv zařízení s připojením HDMI
Připojení TV či monitoru i bez příslušného rozhraní



Hodí se pro náročné prostory, kde je málo místa
Skvělé řešení pro zapojení bezdrátových adaptérů
13cm kabel je ohebný pro maximální flexibilitu
Pozlacené konektory pro spolehlivý datový provoz
100% čistý přenos bez jakékoliv ztráty kvality
Redukce podporuje 4K rozlišení a zobrazení ve 3D
Vysoká odolnost, nízká hmotnost a miniaturní rozměry

Specifikace

Značka: PremiumCord
Model: kphdma-35
Určení: HDMI redukce

Slučitelnost

Vhodné pro: PC/notebooky, herní konzole, Blu-ray/DVD přehrávače,
streamingové přijímače, monitory, TV, projektory, tablety, fotoaparáty a
jakákoliv další zařízení s připojením HDMI

Rozhraní

Délka přívodního kabelu: 13 cm
Pozlacené kontakty a konektory: Ano
První konektor: 1x HDMI-A (samice)
Druhý konektor: 1x microHDMI-D (samec)

Přenos obrazu

Maximální rozlišení: 4K @ 60 Hz

Podporované funkce

Zobrazení ve 3D: Ano
Audio Return Channel (ARC): Ano
HDMI Ethernet Channel (HEC): Ano

Fyzické vlastnosti

Barva: černá
Čistá hmotnost: 55 g
Hmotnost balení: 57 g
Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 0,5 x 10 cm

Obsah balení
1x HDMI redukce kphdma-35
1x příslušná dokumentace



<div class="korektura">
<p>Nelze vám zapojit koncovka HDMI do zařízení? <strong>Redukce
PremiumCord kphdma-35</strong> je nejsnazším východiskem, kdykoliv narazíte
na obtíže s nesprávnými koncovkami či s minimálním prostorem u TV. Tento model
má <strong>1 male konektor microHDMI typ D</strong> a <strong>1 female
konektor HDMI typ A</strong>. Skvěle poslouží k zrcadlení či pro rozšíření
obrazovky notebooku, mini-počítače, herní konzole, multimediálního přehrávače
nebo chytré elektroniky. Redukce poskytuje kvalitní obraz ve 4K kvalitě při
snímkové frekvenci až 60 Hz a dále podporuje také 3D zobrazení, takže je vhodná
pro běžné uživatele i pro všechny kinematografické a herní nadšence.</p>
<p>Adaptér umožňuje <strong>zapojení TV v prostorách, kde je málo
místa</strong>. Kabelová část je totiž plně ohebná a dosahuje délky 13 cm pro
maximální flexibilitu. Redukce rovněž přijde vhod také pro <strong>propojení TV
bez kompatibilního rozhraní</strong> či pro <strong>připojení dodatečných
bezdrátových adaptérů</strong>. Konektory jsou navíc pozlacené, což zajistí
naprosto bezproblémový datový provoz za každé situace. Adaptér se rovněž
vyznačuje vysokou odolností, nízkou hmotností a miniaturními rozměry, takže vám
bude sloužit spolehlivě a po mnohem delší dobu, ať už budete v domácnosti, v
práci či na cestách.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Redukce pro zrcadlení obrazovky na monitor či TV</li>
<li>1 male konektor microHDMI typ D</li>
<li>1 female konektor HDMI typ A</li>
<li>Vhodné pro jakékoliv zařízení s připojením HDMI</li>
<li>Připojení TV či monitoru i bez příslušného rozhraní</li>
<li>Hodí se pro náročné prostory, kde je málo místa</li>
<li>Skvělé řešení pro zapojení bezdrátových adaptérů</li>
<li>13cm kabel je ohebný pro maximální flexibilitu</li>
<li>Pozlacené konektory pro spolehlivý datový provoz</li>
<li>100% čistý přenos bez jakékoliv ztráty kvality</li>
<li>Redukce podporuje 4K rozlišení a zobrazení ve 3D</li>
<li>Vysoká odolnost, nízká hmotnost a miniaturní rozměry</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: PremiumCord</li>
<li>Model: kphdma-35</li>
<li>Určení: HDMI redukce</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Vhodné pro: PC/notebooky, herní konzole, Blu-ray/DVD přehrávače,
streamingové přijímače, monitory, TV, projektory, tablety, fotoaparáty a jakákoliv
další zařízení s připojením HDMI</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Délka přívodního kabelu: 13 cm</li>



<li>Pozlacené kontakty a konektory: Ano</li>
<li>První konektor: 1x HDMI-A (samice)</li>
<li>Druhý konektor: 1x microHDMI-D (samec)</li>
</ul>
<h4>Přenos obrazu</h4>
<ul class="para">
<li>Maximální rozlišení: 4K @ 60 Hz</li>
</ul>
<h4>Podporované funkce</h4>
<ul class="para">
<li>Zobrazení ve 3D: Ano</li>
<li>Audio Return Channel (ARC): Ano</li>
<li>HDMI Ethernet Channel (HEC): Ano</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 55 g</li>
<li>Hmotnost balení: 57 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 0,5 x 10 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x HDMI redukce kphdma-35</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

